Myxos AHppen Bacunbesny

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4o MNyxos A.B.

4ro Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio lMyxos A.B.

4rio lMyxos A.B.

4o MNMyxos A.B.

4ro Myxos A.B.

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

01.07.2025

28.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

13.08.2025

otuyeTax 3a lll kBapTan 2025 ropa.

CBepeHun

MNMyxos AHApen Bacunbesuny

003973
11.03.2008

Bup,
O0bBbeKT .

onpepensieMon
OLEHKMU

CTOMMOCTHM
Hexunoe

pblHOYHas
nomeLleHne
Hexunoe

pbIHOYHasA
rnomeLieHne
XKU0N A0M pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
Hexwunoe

pbIHOYHas
rnomeLleHne
KBapTmMpa pbIHOYHas
XKUI0ON A,0M pbIHOYHasA
>KWJI0 O0M pPbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN



46

48

49

50

51

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio lMyxos A.B.

4o MNMyxos A.B.

4YMo Myxos A.B.

14.08.2025

22.08.2025

28.08.2025

02.09.2025

18.09.2025

KBapTuMpa

Hexunoe
30aHne

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

Hexunoe
noMetLeHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN



