Пухов Андрей Васильевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Пухов Андрей Васильевич 003973 11.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						37	ЧПО Пухов А.В.	01.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
						38	ЧПО Пухов А.В.	28.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
39	ЧПО Пухов А.В.	18.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости						
40	ЧПО Пухов А.В.	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
41	ЧПО Пухов А.В.	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
42	ЧПО Пухов А.В.	04.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
43	ЧПО Пухов А.В.	05.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
44	ЧПО Пухов А.В.	06.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости						
45	ЧПО Пухов А.В.	13.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости						

46	ЧПО Пухов А.В.	14.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48	ЧПО Пухов А.В.	22.08.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
49	ЧПО Пухов А.В.	28.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
50	ЧПО Пухов А.В.	02.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51	ЧПО Пухов А.В.	18.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости